
SHOP for SHOP
運賃改定のお知らせ

SHOP for SHOP
運賃改定のお知らせ

他、値上げについて他、値上げについて

昨今の運送業界の厳しい現状により、全国的な運賃値上げが発表されているため昨今の運送業界の厳しい現状により、全国的な運賃値上げが発表されているため

契約運送会社並びに、協力工場各社から運賃改定の要請があり、契約運送会社並びに、協力工場各社から運賃改定の要請があり、

検討・交渉を続けて参りましたが、今般やむなく、下記期日より検討・交渉を続けて参りましたが、今般やむなく、下記期日より

運賃価格を改定させて頂くことになりました。運賃価格を改定させて頂くことになりました。

お得意様各位には、ご負担をお願いする事となってしまい誠に申し訳ございません。お得意様各位には、ご負担をお願いする事となってしまい誠に申し訳ございません。

何かと情勢厳しい中ではございますが、諸事情ご賢察の上、何かと情勢厳しい中ではございますが、諸事情ご賢察の上、

何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

昨今の運送業界の厳しい現状により、全国的な運賃値上げが発表されているため

契約運送会社並びに、協力工場各社から運賃改定の要請があり、

検討・交渉を続けて参りましたが、今般やむなく、下記期日より

運賃価格を改定させて頂くことになりました。

お得意様各位には、ご負担をお願いする事となってしまい誠に申し訳ございません。

何かと情勢厳しい中ではございますが、諸事情ご賢察の上、

何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

４月以降より、各商品価格や運賃の値上げが行われています。
ご案内が間に合っていないものなどもありますので、
お急ぎの場合や正確な金額がご必要な場合は

お問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

実施日：平成３０年７月２３日（月）受注分より
新運賃価格：

第 177号
いろいろ通信いろいろ通信

化成品販売事業部 http://nishidatoryou.co.jp
info@nishidatoryou.co.jp発行日　2018/06/20

四国 /愛媛県

1,100 円

一定金額以上（お問い合わせください）


